
Zarz^dzenie nr 35/2016
Wojta Gminy Makow

z dnia 16sierpnia 2016r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.30 -ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,1854, 1890,2150, z
2016r. poz. 195) i i § 15 Uchwaly Nr XVI/88/16 Rady Gminy Makow z dnia 27 stycznia 2016
roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2016 rok. zarzaxlza si$, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si^ zwi^kszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 5.222,00 zl. zgodnie z
zal^cznikiem nr 1 do zarz^dzenia.
Plan dochodow budzetu po zmianach wynosi 20.461.647,43 zl, w tym:

l)dochody biez^ce w wysokosci 20.010.972,43 zL
2) dochody majatkowe w wysokosci 450.675,00 zl.

§ 2.1.Dokonuje si$ zwiekszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwotq; 5.222,00 zl. zgodnie z
zal^cznikiem nr 2 do zarz^dzenia
Plan wydatkow budzetu po zmianie wynosi 22.640.236,43 zl. w tym:

3) wydatki biezqce w wysokosci 18.599.890,43 zl.
4) wydatki majatkowe w wysokosci 4 040.346,00 zt.

§ 3. Zarzaxlzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zata.cznik nr 1 do Zarzadzenia nr 35/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 16 sierpnia 2016r Dochody budzetu Gminy
w ztotych

Dziat

1

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana^

5

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach

(5+6+7)

8

biezace

852

2030

Pomoc spoteczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj?
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin, zwia.zkow
powiatowo-gminnych)

biezqce razem:

3869758,00

3 869 758,00

173219,00

20 005 750,43

5 222,00

5 222,00

5 222,00

5 222,00

3 874 980,00

3 874 980,00

178441,00

20010972,43

majatkowe

majatkowe razem: 450 675,00 0,00 450 675,00

Ogotem: 20456425,43 5222,00 20 461 647,43|

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatvwneao)

iikii-wicz
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Zaiacznik nr 2 do Zarzqdzenia nr 35/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 16 sierpnia 2016r Wydatki budzetu Gminy

Dzial

1

852

Rozdzial

2

85216

Nazwa

4

Pomoc spoteczna

Zasitki state

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

pozmianach

przed zmianq

zmniqszenie

zwiekszenie

pozmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

Plan

5

4 497 330,00

0,00

5222,00

4 502 552,00

42 285,00

0,00

5 222,00

47 507,00

22635014,43

0,00

5 222,00

22 640 236,43

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

4 492 330,00

0,00

5 222,00

4497552,00

42285.00

0,00

5 222,00

47 507,00

18 594 668,43

0,00

5 222,00

18 599 890,43

Ztego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

766 498,88

0,00

0,00

766 498,88

0,00

0,00

0.00

0,00

13770 981,31

0,00

0,00

13770981,31

z tego:

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

8

495539,30

0,00

0.00

495539.30

0.00

0,00

0,00

0,00

9143585,30

0,00

0,00

9143585,30

wydatki zwiazane
z realizacja. ich

statutowych
zadan;

9

270 959,58

0,00

0,00

270959,58

0,00

0,00

0,00

0,00

4627396,01

0,00

0,00

4 627 396,01

dotacje na
zadania bieza.ce

1C

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

2E9 400,00

0,00

0,00

269400,00

swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

3725831 .12

0,00

5 222,00

3731 053,12

42 285,00

0,00

5 222,00

47 507.00

4229731.12

0,00

5 222,00

4234953,12

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 556,00

0,00

0,00

242 556,00

wyptaty z tytufu
poreczen i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

Wydatki
maja.tkowe

15

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 040 346,00

0,00

0,00

4 040 346,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 040 346,00

0,00

0,00

4 040 346,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86900,00

0,00

0,00

86 900,00

zakup i obiene
akcji i udzialow
oraz wniesienie

wktadow do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
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